Тульская область
муниципальное образование
Чернский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от   02.04.2024                                                                                     №222

О внесении изменений в постановление администрации МО Чернский район от 15.03.2022 № 177 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена на торгах»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Чернский район администрация муниципального образования Чернский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации МО Чернский район от 15.03.2022 № 177 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена на торгах» (далее–Регламент) следующие изменения:
1.1. Подпункт 11 пункта 13.3. подраздела 13 раздела II Регламента изложить в следующей редакции:
«11) земельный участок расположен в границах территории, в отношении которой заключен договор о ее комплексном развитии или принято решение о комплексном развитии территории, реализация которого обеспечивается в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации юридическим лицом, определенным Российской Федерацией или субъектом Российской Федерации;».
1.2. Подпункт 13 пункта 13.3. подраздела 13 раздела II Регламента изложить в следующей редакции:
«13) земельный участок предназначен для размещения здания или сооружения в соответствии с государственной программой Российской Федерации, государственной программой субъекта Российской Федерации и (или) региональной инвестиционной программой;».
   2. Сектору муниципальных услуг и информационных технологий администрации МО Чернский район разместить настоящее постановление на официальном сайте МО Чернский район.
   3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
   4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации
 МО Чернский район

В.А. Белошицкий

 Исп.  Сухоруков Владимир Владимирович
           Тришина Татьяна Юрьевна
           Тел.:(8-48756)2-11-09